fiksuoto įkainio kainodara. 
Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali
būti keičiama.

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara

Pradinė Sutarties vertė

be PVM

633400,00 Eur [šeši šimtai trisdešimt trys tūkstančiai

keturi šimtai eurų, 0 centų]

5% PVM 31670,00 Eur [trisdešimt vienas tūkstantis šeši 

šimtai septyniasdešimt eurų, 0 centų]

Sutarties kaina (Pradinė 

Sutarties vertė + PVM)

665070,00 Eur [šeši šimtai šešiasdešimt penki 

tūkstančiai septyniasdešimt eurų, 0 centų]

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų
sumai be PVM Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.

mailto:uzsakymai@interlux.lt

Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutarties priede Nr.